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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 22-й тур, Матч №153

Субота, 16.04.2016, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 17°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

2 : 1

«Карпати» Львів

1 Кичак Артем
6 Романюк Юрій
3 Никитюк Роман
13 Шабанов Артем
4 Сороченко Максим
17 Дудік Артем
8 Чепелюк Олександр
9 Мелінишин Сергій
10 Никитюк Андрій
11 Хомченко Віктор
7 Деда Ярослав

Запасні
18 Хвалицький Денис
2 Омельчук Денис
15 Котюн Євген
12 Ярошенко Андрій
14 Дроздовський Сергій
5 Тетеренко Юрій
16 Ільницький Роман

1 Мозіль Олег
2 Грось Остап
15 Виздрик Назар
5 Олійник Олександр
21 Кравець Василь
9 Вербний Назар
8 Чачуа Амбросій
10 Богач Ігор
19 Грисьо Максим
13 Полюганич Дмитро
18 Габріель Окечукву

Запасні
38 Сілецький Іван
7 Пучковський Тарас
16 Страшкевич Вадим
11 Яструб Юрій
17 Гладкий Володимир
20 Денега Богдан

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 22-й тур, Матч №153
Субота, 16.04.2016, 15:00, "Підшипник", Луцьк. 17°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк 2 : 1 «Карпати» Львів
8 Чепелюк Олександр 19'

21' 13 Полюганич Дмитро

24' 18 Габріель Окечукву

9 Мелінишин Сергій 32'

7 Деда Ярослав 34'

7 Деда Ярослав
12 Ярошенко Андрій 46'

46' 18 Габріель Окечукву
16 Страшкевич Вадим

50' 9 Вербний Назар

12 Ярошенко Андрій 56'

60' 8 Чачуа Амбросій
11 Яструб Юрій

62' 21 Кравець Василь
7 Пучковський Тарас

67' 2 Грось Остап

6 Романюк Юрій 69'

9 Мелінишин Сергій
15 Котюн Євген 70'

76' 19 Грисьо Максим

13 Шабанов Артем 79'

8 Чепелюк Олександр
5 Тетеренко Юрій 81'

85' 7 Пучковський Тарас

15 Котюн Євген 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


